競争参加申込書

  年  月  日

（あて先）

関西高速鉄道株式会社

    代表取締役社長 様

(申込者)

住 所

会社名

        代表者 印

募集要項等に定める競争参加資格を有することを誓約し、同要項及び説明書に記載の

内容を熟知のうえ、必要書類を添えて、下記のとおり申し込みます。

記

１ 案 件 名

２ 競争参加に係る担当者

住 所

    会社名

担当者

連絡先（電話番号・メールアドレス）

(ご注意)

１ この申込書は、2021年 8月 2日（月）までに提出してください。

２ 申込者印は、代表者印を鮮明に押印してください。

競争参加申込書

  年  月  日

（あて先）

関西高速鉄道株式会社

    代表取締役社長 様

(申込者)

【特定建設共同企業体名称】

 （代表構成員）【出資比率： ％】

住 所

会社名

        代表者 印

                       （構成員）【出資比率： ％】

       住 所

会社名

                         代表者

（構成員）【出資比率： ％】

       住 所

会社名

                         代表者

募集要項等に定める競争参加資格を有することを誓約し、同要項及び説明書に記載の

内容を熟知のうえ、必要書類を添えて、下記のとおり申し込みます。

記

１ 案 件 名

２ 競争参加に係る担当者

住 所

    会社名

担当者

連絡先（電話番号・メールアドレス）

(ご注意)

１ この申込書は、2021年 8月 2日（月）までに提出してください。

２ 申込者印は、代表者印を鮮明に押印してください。

共同体での申込の場合